
UCHWAŁA NR X/77/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 18 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr VIII/55/2015 Rady Gminy Walce z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Krapkowickiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1465 O Kromołów – Walce w zakresie budowy chodnika ul. 
Mickiewicza w Walcach”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/55/2015 Rady Gminy Walce z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Krapkowickiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1465 O Kromołów – Walce w zakresie budowy chodnika ul. Mickiewicza w Walcach”:

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Walce pomocy finansowej Powiatowi 
Krapkowickiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej
nr 1465 O Kromołów – Walce w zakresie budowy chodnika ul. Mickiewicza w Walcach” wraz 
z robotami dodatkowymi.”.

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Walce na 2015 rok w wysokości do 63.619,74 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące 
sześćset dziewiętnaście złotych siedemdziesiąt cztery grosze).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 986A3EF0-45F3-4697-8C87-B99356C315F7. Podpisany




